

1. Cena kabelů:					
Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
1.1	Kabel CYKY 3x1,5	m	159,00	20,18 Kč	3 208,62 Kč
1.2					
<b>CENA CELKEM:</b>					<b>3 208,62 Kč</b>

2. Spojovací a ostatní materiál:					
Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
2.1	Svorka WAGO	ks	318	8,00 Kč	2 544,00 Kč
2.2	Spojovací krabice	ks	91	40,51 Kč	3 686,41 Kč
2.3	Spojovací materiál pro montáž svítidel	ks	91	150,00 Kč	13 650,00 Kč
2.4	Plastové lišta 20x25mm	m	138,00	35,00 Kč	4 830,00 Kč
2.5	Hřebíková hmoždinka $\phi$ 6x40mm	ks	576	1,00 Kč	576,29 Kč
2.6					
<b>CENA CELKEM:</b>					<b>25 286,70 Kč</b>

3. Plošina, lešení a jiná výšková technika:					
Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
3.1	Žebřík	den	11	100,00 Kč	1 100,00 Kč
3.2					
<b>CENA CELKEM:</b>					<b>1 100,00 Kč</b>

4. Cena za práci, hodinová náročnost:					
Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
4.1	Demontáž svítidel ks/ks	ks	106	350,00 Kč	37 100,00 Kč
*4.2	Montáž svítidel ks/ks	ks	106	550,00 Kč	58 300,00 Kč
4.3	Montáž kabelu	m	159	32,00 Kč	5 088,00 Kč
4.4	Montáž spojovací krabice	ks	91	61,00 Kč	5 551,00 Kč
4.5	Montáž plastové lišty 20x25mm	m	136,50	33,00 Kč	4 504,50 Kč
4.6	Maličské práce, zamalování po výměně kruhových svítidel	m	54,00	506,50 Kč	27 351,00 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>					<b>137 894,50 Kč</b>
<b>HODINOVÁ NÁROČNOST:</b>			<b>člověk/změn</b>	<b>11</b>	

5. Doprava, ubytování a ostatní:					
Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
5.1	Doprava (Bohumín) 12km x 11krát = 132km	km	132,00	47,00 Kč	6 204,00 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>					<b>6 204,00 Kč</b>

6. Jiné:					
Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
6.1	revize elektro	ks	1,00	19 850,00 Kč	19 850,00 Kč
<b>CENA CELKEM:</b>					<b>19 850,00 Kč</b>

Celkové náklady na montáž:					
<b>CENA CELKEM:</b>					<b>193 543,82 Kč</b>

*	kruhové svítidlo LED 24W (průměr 34 cm), 2150 lm, 4000K - záruka 5 let	ks	54	2450	umístění	132300
	panel LED 60*60 cm 36W, podhledové do rastru, 4000 lm, 4000 K - záruka 5 let		15	2690		40350
	Panel LED 25*120 cm, 32W , do podhledu s rámečkem (přisazené ke stropu) 400 lm, 4000 K vč. rámečku záruka 5 let		32	2850		91200
	panel LED 25*120 cm, 32W, do podhledu s rámečkem (přisazené ke stropu) opatřeno N.O. zdrojem napájení, min. 30 minut , 4000 lm, 4000K , záruka 5 let		3	4650		13950
	TP liniové 40W, 5600 lm, 4000 K-záruka 5 let		2	2850		5700
			106			283500
<b>CENA CELKEM bez DPH</b>						<b>477 044,00</b>